Решение
Дисциплинарного комитета Ассоциации

«Саморегулируемая организация оценщиков «Экспертный совет»
от «24» декабря 2018 г. (протокол № 37)

1. Слушали: жалобу Службы анализа рисков Центрального Банка Российской Федерации
(Банк России) от 18.10.2018 г. № 22-5-5/1060дсп (вх. № 22/10/18-5 от 22.10.2018 г.) на Головачеву
Галину Сергеевну (реестровый № 2507 от 06.04.2018 г.) по отчетам от 12.07.2018 г. № 369/2018
«Об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества: доля в праве собственности (2/3) на
земельный участок площадью 1 055 кв. м с кадастровым номером 61:44:0010610:190 и доля в
праве собственности (2/3) на нежилое здание площадью 1000 кв.м с кадастровым номером
61:44:0010610:144, расположенные по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Бодрая, д. 117»; от
12.07.2018 г. № 370/2018 «Об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества (нежилое
помещение (первый этаж, номера, по поэтажному плану: 1,2,3,14-а4,5,6,7,8,1-1а-16,15,17-
18,19(2),2а, кадастровый номер: 61:44:0040901:348, общей площадью 127,7 кв.м.),
расположенного по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Шаумяна, д. 79».

 Постановили: руководствуясь статьями 24.3, 24.4 Федерального закона №135-ФЗ
«Об оценочной деятельности в РФ» от 29.07.1998 г., Приказом Минэкономразвития России
№ 989 от 25 декабря 2015 г., Положением «О Департаменте контроля Ассоциации
«Саморегулируемая организация оценщиков «Экспертный совет», а также Положением «О
Дисциплинарном комитете Ассоциации «Саморегулируемая организация оценщиков
«Экспертный совет», прекратить процедуру рассмотрения жалобы Службы анализа рисков
Центрального Банка Российской Федерации (Банк России) от 18.10.2018 г. № 22-5-5/1060дсп (вх.
№ 22/10/18-5 от 22.10.2018 г.) на Головачеву Галину Сергеевну (реестровый № 2507 от 06.04.2018
г.) в части отчета от 12.07.2018 г. № 370/2018 «Об оценке рыночной стоимости недвижимого
имущества (нежилое помещение (первый этаж, номера, по поэтажному плану: 1,2,3,14-
а4,5,6,7,8,1-1а-16,15,17-18,19(2),2а, кадастровый номер: 61:44:0040901:348, общей площадью
127,7 кв.м.), расположенного по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Шаумяна, д. 79.